

Darowizna z WFOŚiGW Poznań

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem otrzymała darowiznę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w postaci pojemnika termoizolacyjnego oraz termosu na napoje w ramach działań związanych z przeciwdziałaniem marnowaniu żywności.

Pojemnik i termos będą wykorzystywane do żywności przekazywanej przez sprzedawców wielkopowierzchniowych sklepów spożywczych, którzy zawarli z naszą Fundacją umowę dotyczącą nieodpłatnego przekazywania żywności na podstawie Ustawy o przeciwdziałaniu jej marnowania. Dziękujemy!



Aktywna społeczność lokalna to siła – angażujemy każdego!

Wolontariusze ze Szkolnego Klubu Caritas przy Zespole Szkół Katolickich im. Jana Pawła II w Śremie w czwartkowe popołudnie odwiedzili naszą Fundację. Goście dotarli z inicjatywą wolontariacką Korpusu Solidarności w towarzystwie koordynatora szkolnego klubu pani Lucyny Piotrkowskiej, opiekuna pana Grzegorza Pierchalskiego oraz pani dietetyczki Agaty Drymel.

W czasie spotkania integracyjno-edukacyjnego poruszyliśmy przede wszystkim temat zdrowego odżywiania i niemarnowania żywności. Uczestnicy wspólnie przygotowywali pyszne gofry do popołudniowej kawy. Gofry zajadaliśmy z pysznymi dodatkami, które częściowo otrzymaliśmy ze śremskich marketów w ramach ustawy o niemarnowaniu żywności. Pozostałe produkty były zakupione w ramach mini-grantu pn. „Aktywna społeczność lokalna to siła – angażujemy każdego” przygotowanego przez lidera grupy, panią Annę Sobieraj. **Poruszony temat – problem z**

marnowaniem żywności – dotyczy wszystkich, niezależnie od wieku, dlatego edukacja w tym zakresie jest tak ważna. Spotkanie było również znakomitą okazją, by zachęcić uczniów do angażowania się w wolontariat i chęć pomocy innym. Lider realizowanego zadania przedstawił też wszystkim zgromadzonym idee Korpusu Solidarności.

Projekt dofinansowany ze środków „Korpusu Solidarności – Programu Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na lata 2018 – 2030”.



Darowizna z WFOŚiGW Poznań

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem otrzymała darowiznę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w postaci szafy mroźniczej, dwóch pojemników termoizolacyjnych oraz dwóch termosów transportowych w ramach działań związanych z przeciwdziałaniem marnowaniu żywności.

Szafa mroźnicza i termosy będą wykorzystywane do żywności przekazywanej przez sprzedawców wielkopowierzchniowych sklepów spożywczych, którzy zawarli z śremską Fundacją umowę dotyczącą nieodpłatnego przekazywania żywności na podstawie Ustawy o przeciwdziałaniu jej marnowania. 

